
Wenko taboret łazienkowy Candy czarny
matowy, taboret z miejscem do przechowywania
do łazienki i salonu, zintegrowany pojemnik na
pranie, tworzywo sztuczne ABS, pojemność 20 l,
Ø 36 x 50,5 cm
Indeks: 348684 Producent: WENKO Kod producenta: 24229100

Cena: 388.80 zł

Opis

Wenko taboret łazienkowy Candy czarny matowy, taboret z
miejscem do przechowywania do łazienki i salonu,
zintegrowany pojemnik na pranie, tworzywo sztuczne ABS,
pojemność 20 l, Ø 36 x 50,5 cm
Producent: WENKO

Taboret łazienkowy Candy to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto szuka praktycznego i stylowego dodatku do łazienki,
salonu czy sypialni. Wykonany z trwałego i zmywalnego tworzywa sztucznego ABS świetnie sprawdzi się jako siedzisko czy
miejsce do przechowywania różnych rzeczy. Dzięki zintegrowanemu koszowi na pranie z wyjmowanym workiem, zawsze
będziesz mieć wszystko pod ręką.

Minimalistyczny design i matowe wykończenie sprawiają, że taboret Candy wpasuje się w każde wnętrze. Jeśli
potrzebujesz miejsca do przechowywania kołder, poduszek czy innych rzeczy, postaw na funkcjonalność i elegancję z
Candy.

Rozmiary taboretu to Ø 36 x 50,5 cm, a pojemność kosza na pranie wynosi 20 l. Taboret może wytrzymać obciążenie do
120 kg, dzięki czemu będzie służył Ci przez długi czas. W opakowaniu znajdziesz jeden taboret Candy, który jest łatwy w
montażu i gotowy do użytku.

Stabilny i trwały: Zmywalny stołek łazienkowy Candy jest wyjątkowo wytrzymały i wytrzymały, wykonany ze stabilnego
tworzywa sztucznego ABS, które przekonuje wytrzymałością i eleganckim, matowym wyglądem.
Eleganckie przechowywanie: minimalistyczny taboret jest szczególnie praktycznym pomocnikiem w łazience, który
dzięki wyściełanej pokrywie może być również wykorzystywany jako siedzisko i miejsce do odkładania różnych rzeczy.
Zapewnia porządek: jako kosz na pranie z pokrywką, taboret łazienkowy jest wyposażony w wyjmowany worek na
pranie do zbierania i przechowywania codziennego brudnego prania.
Nowoczesny element przyciągający wzrok: taboret wpasowuje się w każde mieszkanie i sprawia, że ma
wszechstronne zastosowanie w salonie, łazience, korytarzu lub sypialni, w swoim schowku można ponadto
przechowywać koce, poduszki i wiele innych rzeczy.
Zakres dostawy: 1 x taboret łazienkowy Candy, taboret i kosz na pranie z wyściełaną pokrywą firmy Wenko, taboret:
tworzywo sztuczne ABS; worek na pranie: 100% poliester, pojemność 20 l, Ø 36 x 50,5 cm, czarny matowy



Stan Nowy

waga przedmiotu: 2995 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Candy
punkt znaku wypunktowania: Stabilny i trwały: Zmywalny stołek łazienkowy Candy jest wyjątkowo wytrzymały i
wytrzymały, wykonany ze stabilnego tworzywa sztucznego ABS, które przekonuje wytrzymałością i eleganckim,
matowym wyglądem., Eleganckie przechowywanie: minimalistyczny taboret jest szczególnie praktycznym
pomocnikiem w łazience, który dzięki wyściełanej pokrywie może być również wykorzystywany jako siedzisko i miejsce
do odkładania różnych rzeczy., Zapewnia porządek: jako kosz na pranie z pokrywką, taboret łazienkowy jest
wyposażony w wyjmowany worek na pranie do zbierania i przechowywania codziennego brudnego prania.,
Nowoczesny element przyciągający wzrok: taboret wpasowuje się w każde mieszkanie i sprawia, że ma
wszechstronne zastosowanie w salonie, łazience, korytarzu lub sypialni, w swoim schowku można ponadto
przechowywać koce, poduszki i wiele innych rzeczy., Zakres dostawy: 1 x taboret łazienkowy Candy, taboret i kosz na
pranie z wyściełaną pokrywą firmy Wenko, taboret: tworzywo sztuczne ABS; worek na pranie: 100% poliester,
pojemność 20 l, Ø 36 x 50,5 cm, czarny matowy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
zalecane maksymalne obciążenie: 120 kilograms
ogólne słowo kluczowe: Taboret łazienkowy, Do, prysznic, dla dzieci., Z, Kosz na pranie, Kolektor, Pojemność
magazynowa, drewno, seniorów., tworzywo sztuczne, składany, biały, do, 120, kg, Regulacja wysokości, krzesło.,
Przechowywanie, Oparcie, siedzisko, nowoczesny, szary
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Ø 36 x 50,5 cm
numer części: 24229100
kolor: Czarny/czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.74 kilograms
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838269626
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 26968421031
numer modelu: 24229100
nazwa przedmiotu: Wenko taboret łazienkowy Candy czarny matowy, taboret z miejscem do przechowywania do
łazienki i salonu, zintegrowany pojemnik na pranie, tworzywo sztuczne ABS, pojemność 20 l, Ø 36 x 50,5 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T18:32:49.247Z

Parametry

Zdjęcia
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